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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AUTORITETI KONTRAKTOR

BASHKIA BULQIZE

Adresa : Lagia Minatori Bulqize, Albania email.bashkia.bulqize@bulqize.gov.al

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Nr_____Prot Bulqize,me
___.__.2019

Per : Firmen “EGLAND” shpk

Procedura e prokurimit: “Kerkes per propozim” , Prokurim Publik me Mjete Elektronike”

REF-15046-03-25-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës:

Objekti i prokurimit: “Mirmbajtje kanalesh ujites”

Fondi Limit: 9 982 146,16 (nente miljon e nenteqind e tetedhjete e dy mije e njeqind e dyzet e
gjashte presje gjashtembedhjete) leke PA TVSH

Burimi i financimit: Grand

Hapja e ofertave u be me 19.06.2019 10:00

Buletini Nr. 13 datë 01 Prill 2019

Njoftojmë se kanë qënë pjesëmarrës në procedurë keto ofertues me vleren përkatëse të ofruar:

1. “EGLAND” shpk me nr NIPTI J96829419D dhe me vlere te ofruar 9 973 384 , (nente miljon e
nenteqind e shtatedhejte e tre mije e treqind e tetedhjete e kater) leke pa TVSH

2. SHEHU Shpk me nr nipt J66702707S dhe me vlere te ofruar 9 074 558 (nente miljon e
shtatedhjete e kater mije e peseqind e pesedhjete e tete ) leke pa TVSH

U kualifikuan ofertuesit e meposhtem:

“EGLAND” shpk me nr NIPTI J96829419D dhe me vlere te ofruar 9 973 384 , (nente miljon e
nenteqind e shtatedhejte e tre mije e treqind e tetedhjete e kater) leke pa TVSH

U skualifikua Operatori ekonomik si me poshte

SHEHU Shpk me nr nipt J66702707S dhe me vlere te ofruar 9 074 558 (nente miljon e
shtatedhjete e kater mije e peseqind e pesedhjete e tete ) leke pa TVSH

Arsyet e skualifikimit si me poshte

1 Vertetimi i OSSHE-se me Nr protokolli 104 date 29.03.2019 i sjelle nga ana e operatorit ekonomik
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nuk perfshin shlyerjen e energjise elektrike per muajn mars prill ky kusht bjen ne kundeshtim me
piken 2.4.4 te DST-se

2 Operatori ekonomik Shehu SHPK nuk eshte paraqitur per vizite ne kantier sipas kriterit te kerkuar
ne DST-se.

3 Per peridudhen e muajt shkurt operatori ekonomik ka paraqitur 21 punojes te "Listëpagesa e
Kontributeve të Sigurimeve Shoqërore, Shëndetësore dhe Tatimit mbi të Ardhurat nga Punësimi"
nga ana e autoritetit kontraktor eshte kerkuar nje numer i te siguruarish te pakten 25 punojes sipas
pikes 2.3.4 te DST-se.

4 Operatori ekonomik nuk ka paraqitur raport testimi sipas pikes 2.3.9 te DST-se per tubat e hdpe te
parashikuar ne preventiv te cilat duhet te paraqiten raport testime te densitetit dhe spresorit per
kampionet e tubave sipas diamatrit perkates, raportete e testimit duhet te dorezohen prane bashkise
Bulqize si dhe operatorie ekonomik do te paiset me nje vertetim per dorezimin e raporteve, raportet
duhet te dorezohen para hapjes se tenderit.

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, njoftojme EGLAND shpk me nr nipt J96829419D
dhe me vlere te ofruar 9 973 384, (nente miljon e nenteqind e shtatedhejte e tre mije e treqind e
tetedhjete e kater) leke pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Bulqize, kopjen e nënshkruar të formularit të
kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60
(gjashtëdhjetë) ditëve nga data e këtij publikimi por ne cdo rast subjekti është i detyruar t’i përgjigjet
kërkesës së autoritetit kontraktor për lidhjen e kontratës brenda 5 (pesë) ditëve nga data e marrjes së
kërkesës ne zbatim te nenit 21 te Vkm 914, datë 29.12.2014 Për Miratimin e Rregullave të
Prokurimit Publik” i ndryshuar

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës,procedura do te
anullohet.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 24.06.2019

Ankesa: Radika Shpk.me date 27/03/2019 protokolluar me tonen me date 28.03.2019 dhe kthyer
pergjigje me date 01.04.2019 me nr prot 1287/1, ankesa eshte bere per DST-ne, eshte shprehur dhe
KPP me vendimin nr. 322/1 me date 28.05/2019 protokolluar me tonen me nr 2172 me date
30/05/2019

Ankesa ne lidhje me vlersimin e ofertave: Nuk ka pasur

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Melaim DAMZI


